UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 71/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đầm Hà, ngày 10 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban Giám khảo chấm thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự

trường học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Đầm Hà về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà;

Căn cứ Kế hoạch số 637/SGDĐT-VP ngày 01/03/2024 của  Sở Giáo dục
và Đào tạo Quảng Ninh triển khai Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường
học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.
                                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo chấm thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự
trường học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024
gồm các ông (bà) có tên dưới đây:

* Trưởng ban: Ông Chu Huy Bân - Trưởng phòng GD&ĐT.
* Phó Trưởng ban: Ông Giản Mạnh Tráng -  Phó trưởng GD&ĐT.
* Thành viên (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm chấm thi, xếp Giải theo đúng quy

định của Cuộc thi.
          Thời gian: 01 ngày, từ 7 giờ 30 ngày 24/4/2024.

Địa điểm: Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà.
Điều 3. Các ông (bà) bộ phận chuyên môn, Kế toán Phòng Giáo dục và

Đào tạo; Hiệu trưởng các trường có giáo viên tham gia Ban Giám khảo và các
ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- TP, các PTP (c/đ);
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Lưu: VT, CM Phòng GD&ĐT.

                    TRƯỞNG PHÒNG

                         Chu Huy Bân

2

DANH SÁCH
Thành viên Ban Giám khảo chấm thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường

học về phòng ngừa bạo lực học đường và lao động trẻ em” năm 2024
(Kèm theo Quyết định số: 71/QĐ-PGDĐT ngày 10/4/2024 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Giang Sơn Phòng GD&ĐT Thư ký, Giám khảo

2 Hoàng Hùng Thanh Phòng GD&ĐT Giám khảo

3 Đàm Thị Thủy THCS thị trấn Đầm Hà Giám khảo

4 Lê Duy Cường THCS xã Đầm Hà Giám khảo

5 Đinh Trung Hòa THCS Quảng Tân Giám khảo
                                         (Danh sách này có 05 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:40:46+0700
	Tỉnh ủy Quảng Ninh
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:29:54+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!